
 

 

UCHWAŁA NR 18/2024 

RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej stanowiących 

własność Gminy Przemęt. 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Przemęt, uchwala co następuje: 

§ 1. Obiekty użyteczności publicznej takie jak: sale wiejskie, altany, wigwamy, wiaty rekreacyjne stanowią 

własność Gminy Przemęt. 

§ 2. Obiekty użyteczności publicznej służą realizacji celów statutowych Gminy, w tym w szczególności 

prowadzeniu działalności kulturalnej, społecznej, rekreacyjnej i sportowej związanej z poprawą jakości życia 

mieszkańców, stworzeniem miejsca spotkań, integracji i rozwoju społeczno-kulturalnego lokalnej społeczności 

oraz zaspokajaniem potrzeb społecznych mieszkańców Gminy. 

§ 3. Zobowiązuje się użytkowników obiektów do: 

1. Zachowania porządku i czystości na terenie obiektów. 

2. Przestrzegania przepisów BHP i ppoż. 

3. Poszanowania mienia publicznego. 

4. Kulturalnego zachowania się. 

§ 4. Obiekty użyteczności publicznej udostępnia się: 

1. Nieodpłatnie na: 

1) zebrania wiejskie i spotkania z mieszkańcami organizowane przez Wójta Gminy Przemęt, Radę Gminy 

Przemęt, Rady Sołeckie oraz organizacje społeczne działające na terenie Gminy Przemęt m.in. Koła 

Gospodyń Wiejskich, Kółka Rolnicze, Ochotnicze Straże Pożarne, Koła Emerytów i Rencistów, 

2) imprezy okolicznościowe, kulturalne, sportowe i świąteczne oraz festyny, organizowane dla dzieci, 

młodzieży i osób dorosłych przez Gminę Przemęt, jednostki organizacyjne Gminy oraz organizacje 

społeczne, w których udział mieszkańców Gminy jest nieodpłatny, 

3) kursy i szkolenia nieodpłatne dla mieszkańców Gminy Przemęt, 

4) bezpłatne badania, zbiórki krwi i spotkania z mieszkańcami w zakresie zdrowia, profilaktyki i terapii 

finansowane ze środków publicznych. 

2. Odpłatnie na rzecz mieszkańców Gminy Przemęt oraz innych osób i podmiotów zainteresowanych 

udostępnieniem obiektów użyteczności publicznej na potrzeby zorganizowania imprez okolicznościowych, 

zabaw tanecznych, szkoleń lub pokazów komercyjnych w celach prywatnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 6164



3. Gmina odpłatnie udostępnia obiekty użyteczności publicznej stosując stawki czynszu ustalone odrębnie 

dla każdego sołectwa przez Wójta Gminy Przemęt w drodze zarządzenia. 

4. Udostępnienie obiektów użyteczności publicznej będzie uzgadniane z ich opiekunami, których wskazuje 

Wójt Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr 223/2020 Rady Gminy Przemęt dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 

zasad korzystania z sal wiejskich na terenie Gminy Przemęt. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Monika Maćkowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6164


		2024-07-08T11:58:55+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




